
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/381/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 82 466,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 103 510,24 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 21 044,01 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 82 466,23 zł,, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące zwiększa się o 112 966,23 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 30 500,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  57 795 060,57 zł, 

a) dochody bieżące:    39 500 604,58 zł, 

b) dochody majątkowe:   18 294 455,99 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  67 882 186,69 zł, 

a) wydatki bieżące:    39 661 480,30 zł, 

b) wydatki majątkowe:   28 220 706,39 zł. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6247



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/381/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 281 000,00 0,00 29 952,00 310 952,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 29 952,00 29 952,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 477 943,00 0,00 13 440,49 11 491 383,49 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 0,00 13 440,49 63 440,49 

758   Różne rozliczenia 15 165 516,18 0,00 60 117,75 15 225 633,93 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 37 008,75 37 008,75 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 004 497,00 0,00 23 109,00 15 027 606,00 
bieżące razem: 39 397 094,34 0,00 103 510,24 39 500 604,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 6 705 500,00 -47 500,00 0,00 6 658 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

3 390 000,00 -47 500,00 0,00 3 342 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 26 455,99 26 455,99 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 455,99 26 455,99 

majątkowe razem: 18 315 500,00 -47 500,00 26 455,99 18 294 455,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

 
Ogółem: 57 712 594,34 -47 500,00 129 966,23 57 795 060,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

972 000,00 0,00 0,00 972 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6247



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/381/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 257 830,21 2 235 141,21 2 138 225,21 0,00 2 138 225,21 96 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 022 689,00 11 022 689,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 952,00 29 952,00 29 952,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 13 240 282,21 2 265 093,21 2 168 177,21 0,00 2 168 177,21 96 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 975 189,00 10 975 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 486 725,21 2 096 225,21 2 096 225,21 0,00 2 096 225,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 500,00 10 390 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 952,00 29 952,00 29 952,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 12 469 177,21 2 126 177,21 2 126 177,21 0,00 2 126 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 000,00 10 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300 079,10 6 300 079,10 5 946 503,06 4 246 872,77 1 699 630,29 0,00 353 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 464,74 63 464,74 63 464,74 0,00 63 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 363 543,84 6 363 543,84 6 009 967,80 4 246 872,77 1 763 095,03 0,00 353 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 264 837,93 1 264 837,93 1 124 761,89 20 000,00 1 104 761,89 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 464,74 63 464,74 63 464,74 0,00 63 464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 328 302,67 1 328 302,67 1 188 226,63 20 000,00 1 168 226,63 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 325,00 403 325,00 226 096,00 48 596,00 177 500,00 139 429,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 433 325,00 433 325,00 256 096,00 48 596,00 207 500,00 139 429,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 429,00 393 429,00 224 000,00 48 500,00 175 500,00 139 429,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 423 429,00 423 429,00 254 000,00 48 500,00 205 500,00 139 429,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 059 075,75 15 889 075,75 13 878 455,75 10 619 288,00 3 259 167,75 1 421 925,00 516 695,00 72 000,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
zwiększenie 23 109,00 23 109,00 23 109,00 0,00 23 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6247



po zmianach 22 082 184,75 15 912 184,75 13 901 564,75 10 619 288,00 3 282 276,75 1 421 925,00 516 695,00 72 000,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 151 084,00 10 981 084,00 10 580 734,00 8 324 568,00 2 256 166,00 0,00 400 350,00 0,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 109,00 23 109,00 23 109,00 0,00 23 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 17 174 193,00 11 004 193,00 10 603 843,00 8 324 568,00 2 279 275,00 0,00 400 350,00 0,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 568 186,68 368 186,68 368 186,68 115 000,00 253 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 440,49 13 440,49 13 440,49 0,00 13 440,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 581 627,17 381 627,17 381 627,17 115 000,00 266 627,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 186,68 358 186,68 358 186,68 110 000,00 248 186,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 440,49 13 440,49 13 440,49 0,00 13 440,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 571 627,17 371 627,17 371 627,17 110 000,00 261 627,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 230 621,00 1 230 621,00 947 300,00 500 400,00 446 900,00 33 500,00 249 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 230 621,00 1 230 621,00 947 300,00 520 400,00 426 900,00 33 500,00 249 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 030,00 515 030,00 512 630,00 441 530,00 71 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 535 030,00 535 030,00 532 630,00 461 530,00 71 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 958 150,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 975 150,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 1 083 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 082 400,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 1 099 400,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 682 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 827 615,91 607 615,91 347 615,91 85 500,00 262 115,91 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 830 615,91 610 615,91 350 615,91 95 500,00 255 115,91 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335 500,00 335 500,00 335 500,00 85 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 338 500,00 338 500,00 338 500,00 95 500,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 799 720,46 39 548 514,07 31 989 524,23 17 147 726,77 14 841 797,46 3 024 920,00 3 761 993,80 72 076,04 0,00 700 000,00 28 251 206,39 28 251 206,39 970 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -134 500,00 -87 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 966,23 199 966,23 199 966,23 30 000,00 169 966,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 67 882 186,69 39 661 480,30 32 152 490,46 17 177 726,77 14 974 763,69 3 024 920,00 3 761 993,80 72 076,04 0,00 650 000,00 28 220 706,39 28 220 706,39 970 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6247



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/381/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 20 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów  
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  729 105,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 916,00  

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

6 916,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  50 000,00     Dotacja celowa (na inwestycje)  50 000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe  652 189,00  

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

90 000,00  
 

  Dotacja celowa (na inwestycje)  562 189,00  
 60095 Pozostała działalnośc  20 000,00  
   Dotacja celowa (na inwestycje)  20 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   139 429,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   139 429,00 
  Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

JST zlecone innym podmiotowa  139 429,00 

OSP Mizerna   0,00 
OSP Kluszkowce   7 000,00 
OSP Czorsztyn   19 429,00 
OSP Sromowce Wyżne   7 000,00 
OSP Sromowce Niżne   23 000,00 
OSP Huba   76 000,00 

 

 

OSP Maniowy   7 000,00 
801  Oświata i wychowanie   1 421 925,00 

80104 Przedszkola   1 345 925,00 

 

 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

100 000,00 

 

 
dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych 
w Maniowach i Sromowcach Wyżnych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

1 245 925,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  

40 000,00 

80195 Pozostała działalność – Aktywizacja osób 
niepełnosprawnych   36 000,00 

  Aktywizacja osób niepełnosprawnych Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  36 000,00 

852  Pomoc społeczna   33 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6247



85230    1 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  1 000,00 

85295 Pozostała działalność   32 500,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  32 500,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 1 975 150,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 099 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

642 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na zadania bieżace)  40 000,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na inwestycje)  417 000,00  

92116 Biblioteki  875 750,00  

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 750,00  
 

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja celowa (na inwestycje)  475 000,00  

926  Kultura fizyczna   250 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   250 000,00 

   
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  250 000,00 

Razem: 2 704 255,00 1 844 854,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6247



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/381/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 20 września 2023 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 022 689,00 - 47 500,00 10 975 189,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 390 500,00 - 47 500,00 10 343 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 970 025,99 - 47 500,00 5 922 525,99 

   Modernizacja drogi gminnej ul. Limierzyska w 
miejscowości Maniowy 1 200 000,00 - 47 500,00 1 152 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 875 000,00 17 000,00 892 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 17 000,00 417 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

400 000,00 17 000,00 417 000,00 

   Wymiana pokrycia dachu Domu Kultury w 
Maniowach 400 000,00 17 000,00 417 000,00 

  
Razem 28 251 206,39 - 30 500,00 28 220 706,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6247


	UCHWAŁA NR XLVIII/381/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023
	Załącznik 4 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023


		2023-09-26T12:28:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




